

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial N.º 026/2023 PP

O Prefeito Municipal de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 026/2023 PP, destinado à Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa ou profissional especializado (a) na prestação de serviços de exame de ultrassonografia. Considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

1317 - DR CARLOS TOSCANO ULTRASSONOGRAFIA EIRELI (24.974.500/0001-92)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	8239 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	UND	360	67,00	24.120,00
2	8254 - ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	UND	240	67,00	16.080,00
3	8259 - ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA (GINECOLOGISTA)	UND	120	67,00	8.040,00
4	8240 - ULTRASSONOGRAFIA DAS VIAS URINÁRIAS	UND	240	67,00	16.080,00
5	11992 - ULTRASSONOGRAFIA DA PRÓSTATA.	UND	120	67,00	8.040,00
6	8247 - ULTRASSONOGRAFIA TIREÓIDE	UND	120	67,00	8.040,00
7	8260 - ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	UND	480	67,00	32.160,00
8	8251 - ULTRASSONOGRAFIA MAMÁRIA	UND	360	67,00	24.120,00
9	14377 - ULTRASSOM: ABDÔMEN SUPERIOR	ANOS	120	67,00	8.040,00
	Total (R\$)				144.720,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Município de José da Penha

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22, Centro, José da Penha/RN CEP 59.980-000 CNPJ: 08.357.642/0001-54

José da Penha/RN, 31 de agosto de 2023

Raimundo Nonato Fernandes Prefeito Municipal